Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000020815800
000

000750227970
077

000750194342
775

000750101900
664

000002113601
054

000004178900
186

000750649501
312

000750642560
226

000750102540
011

000750101700
502

000003783604
139

000750043510
825

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50181906-Pan
de repisa

14111704-
Papel higiénico

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

50202310-
Agua mineral

50191507-
Sopas o
sudados

preparados de
repisa

53131647-Set
de higiene y
cuidado
personal de
bebés

14111705-
Servilletas de

papel

47131805-
Limpiadores de
proposito
general

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

11121900-
Productos de
perfumeria

12161902-
Surfactantes

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[

PAQ DONAS

Base: 28.00,Impuesto:

ELITE DUO

Base: 76.72,Impuesto:

KOTEX NOC 5

Base: 16.00,Impuesto:

SABA ULT 10

Base: 36.00,Impuesto:

TOPOCH MIN

Base: 13.79,Impuesto:
MARUCHAN VAS

Base: 36.00,Impuesto:

THBEBYTOA48

Base: 8.62,Impuesto: 002

FANCY

Base: 21.55,Impuesto: 00

PINOL 828

Base: 17.24,Impuesto: 00

COSTENA RAJA

Base: 13.50,Impuesto: 00

CREMA CORPO

Base: 38.79,Impuesto: 00

SALVO LIM500

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

CLAVE
UNIDAD
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

19 de Octubre del 2023

18:21:54

IBBHA71657

AB6AF2384-0F9D-4EC7-898C-005F347DED52

UNIDAD

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$28.00

% Importe: $0.00
$76.72

$8.00

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$13.79

% Importe: $2.21
$12.00

% Importe: $0.0(
$8.62

6 Importe: $1.39
$21.55

a1

% Importe: $3.4
$17.24

[=2)

% Importe: $2.7
$13.50

6 Importe: $0.00
$38.79

=Y

D% Importe: $6.2
$22.41

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

D% Importe: $12{28

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$28.00

$76.72

$16.00

$36.00

$13.79

$36.00

$8.62

$21.55

$17.24

$13.50

$38.79

$22.41

Péagina 1 de 4



000750179160
090

000073108200
100

000750105241
750

000699518073
318

000750647511
716

000750179163
862

000750043519
804

000750642560
690

000750649501
954

000750649501
953

000750649501
767

000750043514
256

000750649501
325

000750101831
026

000750106921
381

000750179161
986

000073525700
253

000750101831
031

000750630632
191

detergentes

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50121538~
Pescado
almacenado en
repisa

50201709-Café
instantaneo

60141000-
Juguetes

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50221101-
Grano de
cereal

53131502-
Dentifrico

53131608-
Jabones

53131600-
Bafio y cuerpo

53131600-
Bafio y cuerpo

50201700-Café
y té

53131628-
Champus

46181504-
Guantes de
proteccion

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50401800-
Frijoles

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50171902-
Condimento

-

[N

Base: 22.41,Impuesto: 00
AUPLC 1.5L

Base: 67.50,Impuesto: 00
GUAYMEX SARD

Base: 39.00,Impuesto: 00
CAFE ORO 160

Base: 85.00,Impuesto: 00
SP MUS ORGA

Base: 206.03,Impuesto:
ABUELITA

Base: 99.00,Impuesto: 00
AU ARROZ 900

Base: 30.00,Impuesto: 00
ANTIS 140M

Base: 32.76,Impuesto: 00
ESCUDO BAR

Base: 33.62,Impuesto: 00
AURRERA JAB

Base: 4.31,Impuesto: 002
AURRERA JAB

Base: 4.31,Impuesto: 002
GV MANZA 18S

Base: 10.00,Impuesto: 00
HS SH COCO

Base: 21.55,Impuesto: 00
GV GTE MD

Base: 25.86,Impuesto: 00
LA MODERNA P

Base: 7.50,Impuesto: 002
HARINA HC

Base: 20.00,Impuesto: 00
AU NEGRO 900

Base: 22.50,Impuesto: 00
DGARI DUR AG

Base: 20.00,Impuesto: 00

LA MODERNA P

Base: 7.50,Impuesto: 002
KNORR 88GR

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

impuesto.-

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

D% Importe: $3.9
$22.50

% Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$85.00

% Importe: $0.00
$206.03

D0% Importe: $3
$99.00

6 Importe: $0.00
$17.50

% Importe: $0.00
$32.76

% Importe: $5.2
$16.81

% Importe: $5.3
$4.31

6 Importe: $0.69
$4.31

% Importe: $0.69
$10.00

6 Importe: $0.00
$21.55

% Importe: $3.4
$25.86

D% Importe: $4.1
$7.50

Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$22.50

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00

$7.50

Importe: $0.00
$15.00

©

p.97

~

[eS]

a1

=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$67.50

$39.00

$85.00

$206.03

$99.00

$35.00

$32.76

$33.62

$4.31

$4.31

$10.00

$21.55

$25.86

$7.50

$20.00

$22.50

$20.00

$7.50

$15.00

$5.00

Pégina 2 de 4



Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100334 ( 50171800- (1 MCC MAYONESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $40.50 $40.50
013 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 40.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179160 [ 50201714- (1 SUST CREMA A 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.00 $23.00
896 Cremas no impuesto.-
lacteas
Base: 23.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000871920022 [ 50151500- (1 IMPERIAL90 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.50 $10.50
645 Grasas y impuesto.-
aceites
vegetales
comestibles
Base: 10.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750102056 [ 50131701- (1 LALA 900G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.00 $39.00
376 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 39.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105590 [ 50131700- (1 ALP CREMA RG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.00 $16.00
952 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 16.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750221821  50151513- (1 VITA SOYA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.00 $37.00
002 Aceites impuesto.-
vegetales 0 de
planta
comestibles
Base: 37.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000000000004 | 50303900- |0.215 KIWI KG 02-Si objeto de KGM- KILO $56.00 $12.04
030 Kiwis impuesto.- Kilogramo
Base: 12.04,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102600 [ 47131811- (2 ZOTE BARRA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.38 $32.76
567 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 32.76,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.24
000750954601 [ 47131800- (2 SUAVIZANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.24 $34.48
630 Soluciones de impuesto.-
limpiezay
desinfeccion
Base: 34.48,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.52
000750102600 | 47131811- (2 ROMA DET 1K 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.31 $58.62
460 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 58.62,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $9.38

MG: TICKET No: 7408638010837564529733 TR No: 8666

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 54/100 M.N.) SUBTOTAL $1,388.99
DESCUENTO ($5.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $104.55
TOTAL $1,488.54

CADENA ORIGINAL

[|1.1JA6 AF2384-0F9D-4EC7-898C-005F347DED52(2023-10-19T19:22:54|SST060807KUO|B5iSN7+S+
1LOUMZjF2iR1WURNRKRfHEM/0DOXbONadm7/9h5bB876WwCNMigAvEaxwUCOqwMY IHSxflbFu19nwpsreGmngUxOLmdD99qrbfgbtg+
8DWOW/5HUDBW30MOiFACIHVGIHITQb1I6Wwd/pkKS+HrgPG+WeKFKLr8XH3SIN+

yOy/TIQiK4zv8FAtkKfma0QFtWsSW30wWMM\V/ 7523FdipJSbPRhiveEWOZd5K 1zsWY Gj61wzdsv3FmivgvfigDgQSikoGrTxKUZdA/hIb5roUIQJy95QOFIP02LVoyINZeVsqdj+LeZbWFISC4/SXCDo

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

B5iSn7+S+1LOUMZjF2iR1wURNRKRfHEM/oDOxbONadm7/9h5bB876 WwCNMigAvEaxwUCOgqwMY IHSxflbFul9nwp8rcGmngUxOLmdD99qrbfgbtg+
8DwoW/5HUDBwW30mOhiFdCIHVGIHITQb1I6Wwd/pkKS+HrgPG+WeKFfkLr8XH3SIN+
yOy/TIQiK4zv8F4tkKfma0QFtWsSW30wMMV75z3FdipJSbPRhiveEwWOZd5K1zsWY Gj61wzdsv3Fm1vgvfjgDgQSikoGrTxKUZdA/hlb5raulQJy95QOF9IP02LVoyINzcVsqdj+LeZbWFISC4/SxCD

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pégina 3 de 4



SELLO DIGITAL DEL SAT

Z183DjdA8ygSawAuEevY DkN/QrdoSfoCMUIELNYPgknjzCvX12+m7Fmk0+
609DwWTDnEKIi5Z0zohbvvwqt9SYiWjR3FMbtihlzHIMIIsn2gKS3Z6HEy4009h/cMBwV CiUrKZLLTu8ol2M1mGIxIHoXDB5xbSyPLO8KdITCevctTe3XuOp/+
z1hY7EINJGADB23gEIHOasMOMEeOMrXn/fgVvxXMMgTwqi+6bP0Oj081BigpXalnZ+yl/DVT7h/Gt6VRSeMtflkzg3gmilaAshm8+U2I2vAlc3uZDZdTmgGvWE+VngeoxY OoKxdcrfxY684nOihIPJ

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 19 de Octubre del 2023 18:21:54
Fecha y hora de certificacion: 19 de Octubre del 2023 19:22:54

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 4 de 4



