

FECHA	FACTURA
19 de Octubre del 2023 18:21:54	IBBHA71657
FOLIO FISCAL	
A6AF2384-0F9D-4EC7-898C-005F347DED52	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020815800	50181906-Pan de repisa	1	PAQ DONAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$28.00	\$28.00
000750227970	14111704-Papel higiénico	1	ELITE DUO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 76.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.72	\$76.72
000750194342	53131615-Productos para la higiene femenina	2	KOTEX NOC 5	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$16.00
000750101900	53131615-Productos para la higiene femenina	1	SABA ULT 10	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00
000002113601	50202310-Agua mineral	1	TOPOCH MIN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79
000004178900	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	3	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$36.00
000750649501	53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés	1	THBEBYTO48	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62
000750642560	14111705-Servilletas de papel	1	FANCY	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000750102540	47131805-Limiadores de propósito general	1	PINOL 828	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24
000750101700	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA RAJA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50
000003783604	11121900-Productos de perfumería	1	CREMA CORPO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$38.79
000750043510	12161902-Surfactantes	1	SALVO LIM500	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41

000750179160 090	detergentes Productos de leche y mantequilla	3	Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PLC 1.5L 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.59 \$22.50	\$67.50	
000073108200 100	Pescado almacenado en repisa	1	Base: 67.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GUAYMEX SARD 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$39.00	\$39.00	
000750105241 750	50201709-Café instantáneo	1	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAFE ORO 160 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$85.00	\$85.00	
000699518073 318	60141000-Juguetes	1	Base: 85.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SP MUS ORGA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$206.03	\$206.03	
000750647511 716	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	Base: 206.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ABUELITA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$32.97 \$99.00	\$99.00	
000750179163 862	50221101-Grano de cereal	2	Base: 99.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ARROZ 900 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$17.50	\$35.00	\$5.00
000750043519 804	53131502-Dentífrico	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ANTIS 140M 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$32.76	\$32.76	
000750642560 690	53131608-Jabones	2	Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ESCUDO BAR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.24 \$16.81	\$33.62	
000750649501 954	53131600-Baño y cuerpo	1	Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AURRERA JAB 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38 \$4.31	\$4.31	
000750649501 953	53131600-Baño y cuerpo	1	Base: 4.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AURRERA JAB 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.69 \$4.31	\$4.31	
000750649501 767	50201700-Café y té	1	Base: 4.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV MANZA 18S 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.69 \$10.00	\$10.00	
000750043514 256	53131628-Champús	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HS SH COCO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$21.55	\$21.55	
000750649501 325	46181504-Guantes de protección	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV GTE MD 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45 \$25.86	\$25.86	
000750101831 026	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LA MODERNA P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14 \$7.50	\$7.50	
000750106921 381	50221300-Harina y productos de molinos	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HARINA HC 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$20.00	\$20.00	
000750179161 986	50401800-Frijoles	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU NEGRO 900 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$22.50	\$22.50	
000073525700 253	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	2	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI DUR AG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$10.00	\$20.00	
000750101831 031	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LA MODERNA P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$7.50	\$7.50	
000750630632 191	50171902-Condimento	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR 88GR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$15.00	\$15.00	

000750100334 013	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$40.50	\$40.50
000750179160 896	50201714- Cremas no lácteas	1	Base: 40.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SUST CREMA A 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$23.00	\$23.00
000871920022 645	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: IMPERIAL90 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$10.50	\$10.50
000750102056 376	50131701- Productos de leche o manteca frescos	1	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 900G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000750105590 952	50131700- Productos de leche y manteca	1	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP CREMA RG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$16.00	\$16.00
000750221821 002	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VITA SOYA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$37.00	\$37.00
000000000004 030	50303900- Kiwis	0.215	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KIWI KG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO	\$56.00	\$12.04
000750102600 567	47131811- Productos de lavandería	2	Base: 12.04,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZOTE BARRA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$16.38	\$32.76
000750954601 630	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	2	Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SUAVIZANTE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.24 H87-Pieza PIEZAS	\$17.24	\$34.48
000750102600 460	47131811- Productos de lavandería	2	Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ROMA DET 1K 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52 H87-Pieza PIEZAS	\$29.31	\$58.62
			Base: 58.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.38		

MG: TICKET No: 7408638010837564529733 TR No: 8666

**TOTAL CON LETRA**  
(UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 54/100 M.N.)

**TOTAL**  
SUBTOTAL \$1,388.99  
DESCUENTO (\$5.00)  
002-IVA 0.000000% \$0.00  
002-IVA 16.000000% \$104.55  
TOTAL \$1,488.54

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|A6AF2384-0F9D-4EC7-898C-005F347DED52|2023-10-19T19:22:54|SST060807KU0|B5iSn7+S+  
1LOUMZjF2iR1wURNRKRfHEM/oDOxbONadm7/9h5bB876WwCNMiqAvEaxwUCOqwMYIHSxflbFu19nwp8rcGmngUxOLmdD99qrbfqbtg+  
8DwoW/5HUBDw30mOhifdC9HVGJHJTQb1J6Wwd/pkKS+HrgPG+WeKfkLr8XH3SJN+  
yOy/TIQiK4zv8F4tkKfma0QFtWsSW3OwMMV75z3FdpJSbPRhiveEwOZd5K1zsWYGj61wzdsV3Fm1vgfjgDgQSikoGrTxKUZdA/hIb5r9UIQJy95QOF9P02LVoyINzcVsqdj+LeZbWF9SC4/SxCD0

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

B5iSn7+S+1LOUMZjF2iR1wURNRKRfHEM/oDOxbONadm7/9h5bB876WwCNMiqAvEaxwUCOqwMYIHSxflbFu19nwp8rcGmngUxOLmdD99qrbfqbtg+  
8DwoW/5HUBDw30mOhifdC9HVGJHJTQb1J6Wwd/pkKS+HrgPG+WeKfkLr8XH3SJN+  
yOy/TIQiK4zv8F4tkKfma0QFtWsSW3OwMMV75z3FdpJSbPRhiveEwOZd5K1zsWYGj61wzdsV3Fm1vgfjgDgQSikoGrTxKUZdA/hIb5r9UIQJy95QOF9P02LVoyINzcVsqdj+LeZbWF9SC4/SxCD0

## SELLO DIGITAL DEL SAT

Z183DjdA8yqSawAuEevYDkN/QrJoSfoCMulELnYPqknjzCvX12+m7Fmk0+  
6O9DwTDnEKi5Zozohbvwqt9SYiWjR3FMbtihlzH9MIIasn2gKS3Z6HEy40o9h/cMBwVCiUrKZLLTu8ol2M1mGIxlHoXDB5xbSyPLO8KdITCevctTe3Xu0p/+  
z1hY7EInjGADB23qEIHOasM0MEEOMrXn/fgVvxXMMgTwqi+6bPOj081BiqpXaInZ+yI/DVT7h/Gt6VRSeMtflkzq3qmi1aAshm8+U2l2vAIC3uZDZdTmqGvWE+VngeoxYOoKxdcrfxY684nOihlPJ



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 19 de Octubre del 2023 18:21:54 Moneda: MXN  
Fecha y hora de certificación: 19 de Octubre del 2023 19:22:54 Tipo de cambio: \$1  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato